关于开展常州市 2024 秋季中小学生

心理健康普测培训会议的通知

各辖市（区）教育局、经开区教育和文体旅局，直属各学校，

有关民办学校：

为进一步落实“润心”行动相关工作，经研究，决定开

展全市中小学生心理健康普测，普测对象为小学 5-6 年级学

生、初中 7-9 年级学生、高中 1-3 年级学生以及职业学校 1

年级学生。现就 2024 秋季中小学生心理健康普测培训会议

有关事项通知如下：

一、会议时间

10 月 22 日（星期二）下午 2:30。

二、会议地点

常州市第五中学（钟楼区茶花路 6 号）音乐楼报告厅。

三、参会对象

全市中小学分管德育校长和心理信息员各 1 名（天宁区

各校除外）。

四、培训内容

1.心理普测专业与伦理要求；

2.心理普测系统操作方法。

五、其他要求

1.各校设立专职心理信息员 1 名（如有分校也需设立），

承担本校心理云平台管理任务。心理信息员的资质、岗位职

责详见《常州市中小学心理信息员资质和岗位职责》（详见

附件），由各校认定并上报，并请心理信息员加入 QQ 群：

228077612；

2.请各校于 10 月 20 日前扫描下方二维码，完成参会人

员报名；

3.因车位有限，请参会人员做好出行计划，尽量拼车或

绿色出行；

4.请参会人员提前安排好工作，提前 15 分钟到达会场，

刷身份证签到。

联系人：徐老师 联系电话：86636080

附件：常州市中小学心理信息员资质和岗位职责